DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/ 	/2323
OP 2.4

residente  Camara

1

1

 ‘. A A Ai

+ 	I

+Mat
oorpow

+14110,4
4.

orl. Liao. sl A-
,000.-N.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 93/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 15/03/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Re indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a construção de
dois pontos de ônibus no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes reclamam e
solicitam a construção dos referidos pontos de ônibus, dando mais conforto

e proteção aos mesmos e aos seus filhos aos esperar a condução em dias

chuvosos e com grande incidência de sol.

Sala das Sessões
Em, 10 de março de 2023.

1 	Dr 40A-sin L  ri;  e 	ci-a orrea
Veread r

	Page 1